
命令番号

件名

前渡し金受領額 支払合計額

¥500,000 ¥500,000

番号 内容 払 残（現金） 残（預金） 残合計

1 前渡し金受領 ¥0 ¥0 ¥500,000 ¥500,000

2 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥300,000 ¥200,000 ¥500,000

3 区政協力者の逝去に伴う生花 ¥20,380 ¥279,620 ¥200,000 ¥479,620

4 区政協力者の逝去に伴う生花 ¥19,080 ¥260,540 ¥200,000 ¥460,540

5 公益社団法人東京都獣医師会　世田谷支部懇親会 ¥20,000 ¥240,540 ¥200,000 ¥440,540

6 経堂農大通り商店街振興組　経堂まつり ¥3,000 ¥237,540 ¥200,000 ¥437,540

7 砧っこ夏祭り ¥3,000 ¥234,540 ¥200,000 ¥434,540

8 玉川町会　納涼盆踊り ¥3,000 ¥231,540 ¥200,000 ¥431,540

9 区政協力者の逝去に伴う香典 ¥10,000 ¥221,540 ¥200,000 ¥421,540

10 令和５年度川場まつり　参加に伴う手土産 ¥2,808 ¥218,732 ¥200,000 ¥418,732

11 鎌田南睦会　盆踊り大会 ¥3,000 ¥215,732 ¥200,000 ¥415,732

12 奥沢交和会　納涼盆踊り大会 ¥3,000 ¥212,732 ¥200,000 ¥412,732

13 喜多見商店街　盆踊り大会 ¥3,000 ¥209,732 ¥200,000 ¥409,732

14 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥409,732 ¥0 ¥409,732

15 精算戻入 ¥409,732 ¥0 ¥0 ¥0

令和5年7月29日

令和5年7月29日

令和5年8月1日

令和5年8月1日

令和5年7月22日

令和5年7月22日

令和5年7月22日

令和5年7月27日

令和5年7月28日

令和5年7月3日

令和5年7月3日

令和5年7月5日

令和5年7月10日

令和5年7月22日

現金出納簿(資金前渡し用)

月日

 庁用交際費　現金出納簿　令和５年７月分

21773

令和5年7月3日


